
 

CITTA’ DI ALCAMO 

Libero Consorzio Comunale di Trapani  
DIREZIONE 1 - PIANIFICAZIONE URBANISTICA- SVILUPPO TERRITORIALE- 

SERVIZIO IDRICO-AMBIENTE 

Dirigente Ing. Dorotea Martino 
 

La firma autografa è sostituita dall’indicazione del nominativo a stampa, ai sensi dell’art.3, comma 2, del d.lgs. 12.02.1993 n.39, in quanto il presente atto è formato, 

registrato, trasmesso e conservato mediante il sistema informatico di produzione e conservazione dei documenti amministrativi in uso da parte del Comune di Alcamo, 

conforme al CAD approvato con il d.lgs. 82/2005 e s.m.i. e alle relative norme tecniche di attuazione.  

 

 

All’Ordine degli Architetti della Provincia di 
Trapani, Palermo, Agrigento, Catania; Enna, Messina, Ragusa, Siracusa e Caltanissetta 

 oappc.trapani@archiworldpec.it; oappc.palermo@archiworldpec.it; oappc.agrigento@archiworldpec.it; 
ordinearchitetticatania@archiworldpec.it; oappc.enna@archiworldpec.it; oappc.messina@archiworldpec.it; 

oappc.ragusa@archiworldpec.it; archsiracusa@pec.aruba.it; oappc.caltanissetta@archiworldpec.it 
 

  All’Ordine degli Ingegneri Provincia di 
Trapani, Palermo, Agrigento, Catania; Enna, Messina, Ragusa, Siracusa e Caltanissetta 

ordine.trapani@ingpec.eu; ordine.palermo@ingpec.eu; ordine.agrigento@ingpec.eu; ordine.catania@ingpec.eu; 
ordine.enna@ingpec.eu; ordine.enna@ingpec.eu; ordine.ragusa@ingpec.eu; ordine.siracusa@ingpec.eu; 

ordine.caltanissetta@ingpec.eu 

 
 All’Ordine Regionale dei Geologi 

  info@pecgeologidisicilia.it 
 

 All’Ordine degli Agronomi e Dottori Forestali della Provincia di 
Trapani, Palermo, Agrigento, Catania; Enna, Messina, Ragusa, Siracusa e Caltanissetta 

protocollo.odaf.trapani@conafpec.it; protocollo.odaf.palermo@conafpec.it; protocollo.odaf.agrigento@conafpec.it; 
protocollo.odaf.catania@conafpec.it; protocollo.odaf.enna@conafpec.it;  protocollo.odaf.messina@conafpec.it; 

protocollo.odaf.ragusa@conafpec.it; protocollo.odaf.siracusa@conafpec.it; protocollo.odaf.caltanissetta@conafpec.it 

 
                                                                                All’Ordine Regionale dei Biologi 

                                                       sicilia@pconb.it 
 

                 E p.c.                               All’Assessore all’Urbanistica 

  

 

 

OGGETTO: Avviso pubblico finalizzato ad acquisire manifestazioni di interesse per la 

formazione di un elenco di professionisti esterni da cui nominare i membri della 

commissione consultiva per la valutazione di incidenza ambientale 

 

 In allegato alla presente, si trasmette Avviso pubblico finalizzato ad acquisire manifestazioni 

di interesse per la formazione di un elenco di professionisti esterni da cui nominare i membri della 

commissione consultiva per la valutazione di incidenza ambientale, scadenza ore 12 del 09/04/2022 

 

Istruttore Direttivo Tecnico 

Arch. Ignazia Grimaudo 
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